DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001822 Estado da Bahia - quarta-feira, 9 de abril de 2025 Ano 10

Dispensa

TERMO DE AUTORIZAÇÃO

DISPENSA Nº DI017/2025SMA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2025SMA

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e encontrando-se o Processo Administrativo

regularmente instruído na forma da Lei nº 14.133/2021, a fim de que produzam os seus

legais e necessários efeitos jurídicos AUTORIZO a contratação por DISPENSA DE

LICITAÇÃO para:

OBJETO: “contratação de serviços especializados de lavagem completa, abrangendo limpeza

interna e externa, dos veículos e máquinas pesadas que compõem a frota municipal de

Presidente Tancredo Neves – BA”

EMPRESA: 58.931.300 WILTON REIS BONFIM, INSCRITA NO CNPJ Nº

58.931.300/0001-74

VALOR TOTAL: R$ 46.700,00 (quarenta e seis mil e setecentos reais).

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Presidente Tancredo Neves-BA, 09 de abril de 2025.

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO

Prefeito Municipal

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 027
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0453106C03EEF3907A57594B64497B6B

		2025-04-09T15:40:26-0300